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Jada Whyman lämnar AIK Fotboll 
 
AIK Fotboll och Jada Whyman går skilda vägar efter att spelaren, på eget 
initiativ, utryckt önskan om att lämna klubben då hon på grund av hennes 
skadeproblematik kommer att pausa sin fotbollskarriär. AIK tackar för 
tiden tillsammans och önskar Jada lycka till i framtiden. 
 
– Det är jättetråkigt att gå skilda vägar men det har framkommit en 
väldigt stark önskan från Jada att säga upp avtalet i förtid efter den 
senaste skadan som kommer hålla henne borta en längre period. AIK 
Fotboll har från dag ett bistått med alla resurser vi har till vårt 
förfogande men i slutändan så har Jadas vilja att säga upp avtalet, 
pausa karriären och vara kvar i Australien varit någonting vi tagit i 
beaktande vid detta beslut. Med det sagt så önskar vi Jada stort lycka 
till i framtiden, AIK Fotbolls sportchef, Zinar Spindari. 
 

– Det är tråkigt att min tid i AIK har kommit till ett slut på grund av den 
här skadan. Jag har verkligen uppskattat min tid med att bo i Stockholm 
och representera AIK. Tack till supportrarna för allt ert stöd och er 
uppmuntran under min tid i klubben. AIK kommer alltid att ha en speciell 
plats i mitt hjärta. Tack igen, säger Jada Whyman. 

 
 
För en längre faktapresentation av Jada Whyman, se det bifogade 
materialet i detta pressmeddelande. 

 
 
För mer information, kontakta: 
Zinar Spindari, Sportchef (dam) AIK Fotboll 
E-post: zinar.spindari@aikfotboll.se 
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Fakta Jada Whyman 

26-åriga Jada Whyman, född söndagen den 24 oktober 1999 på Wagga 
Wagga Base Hospital i Wagga Wagga, New South Wales i Australien. 
Jada började spela fotboll i tioårsåldern i den lokala fotbollsklubben 
West Wagga FC där det blev spel i mixade lag vilket stundtals var tufft. 
2013 bytte Jada lag till Macarthur Rams FC som då spelade i National 
Premier League NSW. Hon inledde i U16-laget, men då två målvakter 
blev skadade så debuterade hon i A-laget redan som 13-åring. I laget 
fanns även flera spelare från Matildas, det australiensiska 
damlandslaget. Då hon ännu bodde i Wagga Wagga så innebar det att 
hon varje helg åkte cirka 460 kilometer för att spela matcher. Jada stod 
ut som en riktig talang och både Tom Sermanni, den skotske 
förbundskaptenen för Matildas, och två målvaktstränare i landslaget 
erbjöd Jada en flytt till huvudstaden Canberra, ACT för att träna med 
Paul Jones målvaktsakademi. När Jada var 15 år var hon förstamålvakt 
i Macarthur Rams FC och tränare i laget var Norm Boardman som även 
tränade Western Sydney Wanderers FC i W-League och han såg 
potentialen i Jada och tog över henne till Wanderers. 

Debuten för Western Sydney Wanderers FC skedde den 1 november 
2015 då man i den tredje omgången av högstaligan W-League tog emot 
Sydney FC (1–2) inför 2 448 åskådare på Pirtek Stadium i Parramatta, 
SA. Jada Whyman startade matchen i tröja nummer 20 och det blev en 
tuff debut då Leena Khamis gav bortalaget ledningen redan i den andra 
matchminuten och i samband med målet fick målvaktsdebutanten syna 
det gula kortet av domaren Rebecca Durcau. Jada Whyman noterade 
sin första seger i W-League sex dagar efter debuten då Western Sydney 
Wanderers FC besegrade Newcastle Jets (2–1) på Wanderers Oval i 
Newcastle. Bortalaget vände i den andra halvleken ett tidigt underläge 
och stor matchjälte blev kanadensiskan Carmelina Moscato som 
avgjorde matchen i den 92:a matchminuten. Det blev sju matcher för 
Jada Whyman under hennes första säsong i W-League, då Wanderers 
slutade på sjunde plats i tabellen och hon noterade 2V-2O-3F i de sju 
matcherna. 

Inför säsongen 2016/2017 bytte Jada Whyman tröjnummer från 20 till 1 
och ny tränare i Western Sydney Wanderers FC var Richard Byrne. Jada 
stod i mål i elva matcher och noterade 4V-1O-6F då Wanderers slutade 
på åttonde plats i tabellen. Den första hållna nollan i W-League 
noterade hon den 22 januari 2017 i ett hemmamöte med Canberra 
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United (1–0) inför 3 455 åskådare på Campbelltown Sports Stadium 
utanför Sydney, NSW. I den 60:e matchminuten byttes den före detta 
AIK-spelaren Lisa De Vanna in för bortalaget. Säsongen 2017/2018 var 
nästan en kopia av den tidigare säsongen och Western Sydney 
Wanderers FC slutade återigen på åttonde plats i W-League och Jada 
Whyman stod i elva matcher och noterade 3V-2O-6F. Inför säsongen 
2018/2019 bytte Western Sydney Wanderers FC tränare och in kom Dan 
Barrett. Det blev dock en oerhört tung säsong för Wander Women och 
man slutade på nionde och sista plats i W-League efter endast fyra 
inspelade poäng på de tolv spelade matcherna. Det blev endast sex 
spelade matcher för Jada under säsongen och hon noterade 0V-1O-5F 
innan hon förpassades till bänken i de sex avslutande matcherna. I 
november 2019 opererade Jada sitt vänstra knä och hon missade 
därmed hela säsongen 2019/2020. Hon hade i några år haft en känning i 
knät och till slut blev en operation nödvändig. 

I augusti 2020 meddelade Sydney FC att man skrivit ett ettårskontrakt 
med Jada Whyman och hon blev då lagkamrat med den före detta AIK-
spelaren Remy Siemsen. Den 30 december 2020 spelades den första 
omgången av W-League och Sydney FC ställdes på bortaplan 
mot  Western Sydney Wanderers FC. Jada Whyman debuterade för sin 
nya klubb mot sin gamla klubb i vad som var hennes första match i W-
League på två år. Jada bar tröja nummer 1 under ledning av 
chefstränaren Ante Juric och höll nollan då Sydney FC vann med 3–0 
inför 3 027 åskådare på Bankwest Stadium i Parramatta. Sydney FC 
vann W-League 2020/2021 på 28 inspelade poäng på de tolv 
matcherna och man var därmed ett av fyra lag som kvalificerade sig för 
slutspelet. Jada Whyman stod i mål i Sydneys samtliga tolv matcher, 
noterade 9V-1O-2F i dessa och hon höll nollan i sex matcher. I 
semifinalen den 5 april 2021 mot Canberra United (3–0) inför 2 044 
åskådare på Netstrata Jubilee Stadium i Sydney-förorten Carlton höll 
Jada sin sjunde nolla för säsongen och Sydney FC var därmed klara för 
2021 W-League Grand Final där Melbourne Victory FC väntade efter att 
de besegrat Brisbane Roar FC med 6–2. W-League Grand Final spelades 
den 11 april 2021 inför 4 619 åskådare på Netstrata Jubilee Stadium och 
det blev en dramatisk match. Jada Whyman utsågs officiellt till 
matchens lirare då hon med sina fem räddningar höll Sydney FC kvar i 
matchen, men med endast tre sekunder kvar av förlängningen gjorde 
Melbourne Victory FC matchens enda mål då Kyra Cooney-Cross’  
vänsterhörna skruvades in i mål. Vilt jubel följde samtidigt som 
förlorarna hängde med huvudet. 
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Sydney FC och Jada förlängde 2021 samarbetet med ytterligare ett år. 
Säsongen 2021/2022 bytte ligan namn till Liberty A-League och man 
adderade även ett tionde lag i Wellington Phoenix FC. Sydney FC 
svarade för en än bättre säsong än under fjolårssäsongen då man 
slutade etta med 35 inspelade poäng på de 14 matcherna, två poäng 
före Melbourne City FC i tabellen. Den enda förlusten noterades på 
bortaplan mot just Melbourne City FC (1–2) den 20 februari 2022. Jada 
Whyman stod i mål i samtliga 14 matcherna och noterade 11V-2O-1F. 
Hon höll nollan i hela tio matcher och släppte endast in sex mål. När 
Sydney FC den 4 december 2021 tog emot Newcastle Jets (3–1) så 
spelade Jada Whyman sin 50:e match i högstaligan i Australien. Från 
december 2021 till februari 2022 höll Jada nollan i nio matcher i rad, 
vilket var ett rekord i Liberty A-League, det tidigare rekordet var på sju 
matcher i rad utan något insläppt mål och sattes av landslagsmålvakten 
Lydia Williams säsongen 2019/2020. Sammanlagt höll Jada nollan i 901 
minuter i rad, där det tidigare rekordet var 735 minuter. Sydney FC vann 
grundserien för andra året i rad efter att säkrat topplaceringen i den 
sista omgången då man besegrade Adelaide United FC med 1–0 inför 1 
173 åskådare på Coopers Stadium i Hindmarsh, Adelaide, SA i en match 
där man behövde en poäng för seriesegern. I semifinalen den 11 mars 
2022 ställdes man mot Melbourne City FC inför 942 åskådare på 
Netstrata Jubilee Stadium och matchen gick till förlängning efter 2–2 vid 
ordinarie tids slut. Sydneys säsong såg ut att vara över då man låg 
under med 0–2 i den andra halvleken, men en reducering av Cortnee 
Vine i den 73:e matchminuten skapade en dramatisk avslutning då 
Melbourne fick en utvisning och i den 91:a matchminuten kvitterade Cote 
Rojas. I förlängningen svarade Sydney FC för två mål av inhopparna 
Sarah Hunter och Cortnee Vine och Melbourne fick även målvakten 
Melissa Barbieri utvisad i slutet. Den 27 mars 2022 spelades A-League 
Women Grand Final inför 5 027 åskådare på Netstrata Jubilee Stadium 
och motståndare var återigen Melbourne Victory FC. Victory vann för 
andra året i rad, denna gång med 2–1 efter ordinarie tid. Jada Whyman 
stod båda matcherna i slutspelet för Sydney FC. 

Under hösten 2022 kom Jada och Sydney FC överens om ett kontrakt 
som sträckte sig över två år. Säsongen 2022/2023 utökades Liberty A-
League med ytterligare ett lag då Western United FC blev det elfte laget 
i ligan. Jada Whyman stod i mål i 12 av de 18 matcherna i serien och 
noterade 9V-1O-2F då Sydney FC för tredje året i rad vann grundserien, 
man var dock endast en poäng före det nya laget Western United FC. På 
dagen två år efter debuten i Sydney FC, den 30 december 2022, bröt 
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Jada ett finger på en träning vilket gjorde att hon missade fem matcher i 
Liberty A-League. I hemmamötet med Western United FC (3–0) den 5 
mars 2023 blev Jada ersatt av Katie Offer i den 96:e matchminuten då 
hon efter en frispark kolliderade med lagkamraten Charlotte Mclean och 
fick en lättare hjärnskakning samtidigt som Mclean ådrog sig en 
ansiktsfraktur. Jada missade en match på grund av hjärnskakningen. 
Sydney FC tog sig återigen fram till A-League Women Grand Final och 
för motståndet den 30 april 2023 stod Western United FC inför 9 519 
åskådare på CommBank Stadium i Parramatta. Jada Whyman vaktade 
målet i finalen och denna gång blev det ingen dramatik då Sydney FC 
vann med 4–0. 

För tredje året i rad utökades Liberty A-League och inför säsongen 
2023/2024 klev Central Coast Mariners FC in i ligan. Jada Whyman stod 
i mål i samtliga 22 matcherna i Liberty A-League och noterade 11V-6O-
5F. Den 24 mars 2024 nådde Jada en ny milstolpe då hon spelade sin 
100:e match i Liberty A-League/W-League och hon var då endast den 
fjärde målvakten genom tiderna att nå den milstolpen efter Casey 
Dumont, Lydia Williams och Melissa Barbieri. Hon firade det på bästa 
sätt genom att hålla nollan hemma mot Adelaide United FC (3–0). 
Melbourne City FC vann serien två poäng före Sydney FC. Semifinalerna 
spelades för första gången i ett dubbelmöte och Sydney FC besegrade 
Central Coast Mariners FC med sammanlagt 2–1. Den 4 maj 2024 
spelades Grand Final mellan Sydney FC och Melbourne City FC inför 7 
671 åskådare på AAMI Park i Melbourne, Vic. Amerikanskan Shea 
Connors blev stor matchhjälte för Sydney FC då hon i den 69:e 
matchminuten satte finalens enda mål och säkrade den femte vinsten i 
Grand Final för Sydney-klubben. Jada Whyman stod i mål i samtliga tre 
slutspelsmatcherna. Efter säsongen löpte kontraktet ut med Sydney FC 
som dock ville behålla målvakten. ”We are still in negotiations with Jada 
and would like to be able to sign her, however she is expected to agree 
terms with an overseas club” , sa chefstränaren Ante Juric i mitten av juli 
2024. Måndagen den 5 augusti 2024 satte sig Jada Whyman på ett plan 
från Sydney till Bangkok i Thailand och vidare färd till Arlanda flygplats, 
norr om Stockholm. 

Den 7 augusti 2024 meddelade AIK Fotboll att man kommit överens med 
den då 24-åriga målvakten om ett avtal som sträcker sig till den 31 
december 2025. Debuten kom drygt två veckor senare när Vittsjö GIK 
kom på besök till Stockholm och Skytteholms IP. Jada Whyman som 
fanns med i startelvan fick en tuff start på sin svartgula karriär då det 
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inte dröjde längre än tio minuter innan hon behövde plocka ut bollen ur 
nätet efter att bortalaget tagit ledningen. AIK skulle dock komma tillbaka 
under den första halvleken och när halvtidsvisslan ljöd så ledde Gnaget 
med 2–1 efter att Adelisa Grabus först kvitterat matchen från 
straffpunkten, därefter gav Daniella Famili AIK ledningen på tilläggstid. 
Det ville sig dock inte riktigt för AIK den här säsongen, när det var 
mindre än tio minuter kvar av ordinarie speltid så kvitterade Vittsjö till 2–
2, och det skulle inte sluta där – för när matchklockan stod på 89 
spelade minuter så var bortalaget framme igen och satte dit sitt tredje 
mål för dagen. Det blev därmed förlust för Whyman i hennes debut för 
klubben (2–3). Första hållna nollan kom den 29 september när AIK 
besegrade Linköping FC med 1–0 hemma på Skyttan. 

Jada hade snabbt tagit över rollen som förstamålvakt, men en skada 
under slutskedet av säsongen 2024 satte käppar i hjulet för hennes 
framfart i AIK. Detta innebar att hon missade avslutningen av seriespelet 
2024 och det dröjde hela vägen fram till den tredje omgången av OBOS 
Damallsvenskan 2025 innan hon var tillbaka mellan stolparna. Det blev 
19 matcher i seriespelet under 2025 och sammanlagt 28 
tävlingsmatcher i den svartgula tröjan. 
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